

# Fysium Holding ApS

Sct. Jørgens Park 66, 4700 Næstved

CVR-nr. 34 57 78 54

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Jacob Nordholt Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysium Holding ApS Sct. Jørgens Park 66 4700 Næstved
	CVR-nr.: 34 57 78 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Nordholt Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Fysium ApS, Næstved SIJA Ejendomme ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er alene at eje anparter i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171 t.kr. mod -184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet Fysium ApS har i 2023 afhændet sin klinik i Næstved med en avance til følge.

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-36.075</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.032	-122.571
Andre finansielle indtægter	0	19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.758	-40.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>-184.540</b>	<b>-199.024</b>
Skat af årets resultat	13.809	14.821
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.731</b>	<b>-184.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-288.531	-298.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.731</b>	<b>-184.203</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.531.509	2.646.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.531.509</u>	<u>2.646.541</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.531.509</u></b>	<b><u>2.646.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.028	0
Udsudte skatteaktiver	28.708	20.064
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	66.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.388	17.028
Tilgodehavender i alt	<u>110.124</u>	<u>103.092</u>
Likvide beholdninger	<u>37.529</u>	<u>42</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.653</u></b>	<b><u>103.134</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.679.162</u></b>	<b><u>2.749.675</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.064.574	1.353.105
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.262.374</u></b>	<b><u>1.547.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.771	956.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.223	12.232
Anden gæld	179.044	219.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.416.788</u>	<u>1.202.170</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.416.788</u></b>	<b><u>1.202.170</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.679.162</u></b>	<b><u>2.749.675</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.353.105	114.400	1.547.505
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.531	117.800	-170.731
	<b>80.000</b>	<b>1.064.574</b>	<b>117.800</b>	<b>1.262.374</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.149	32.983
Andre finansielle omkostninger	13.609	7.414
	<b>55.758</b>	<b>40.397</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.785.749	3.785.749
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.785.749</b>	<b>3.785.749</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.139.208	-1.016.637
Årets resultat	-115.032	-122.571
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.254.240</b>	<b>-1.139.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.531.509</b>	<b>2.646.541</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fysium ApS	Næstved	100 %
SIJA Ejendomme ApS	Næstved	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med banken som pr. 31. december 2022 udgør 2.611 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
